
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N' 	 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 
no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 
no  001/92 e tendo em vista o constante da CARTA.DRM.CPM N° 221/99, de 09/09/99 e do 
Termo de Doação de bens móveis, código 10200.99/098-3, celebrado entre a EMBRAPA e a 
Fundação Universidade de Brasília (FUB), encaminhados pelo MIEMO PAT 64/2000, de 

• 	04/04/2000, 

RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, 

dos bens abaixo relacionados, que foram doados à FUB pela EMBRAPA. 

Quantidade Especificação Centro de Custo 

01 mesa de reunião CPD 

02 agitadores magnéticos CEL 

01 teclado CEL 

01 estante EST 

01 poltrona EST 

01 agitador magnético F1T 

02 balanças FIT 

01 esterilizador FIT 

01 espectrofotômetro FIT 

01 kombi F1T 

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos respectivos Centros de 

Custo acima mencionados. 

Brasília, O 7 	de abril de 2000. 

Á~, 
 

Reitor 

cc: DAFIDRMJPAT/CPD/CELIESTIFIT/ACS. 

. 


